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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 03:40:47 PM horas del 25/11/2021, el ciudadano identificado con
Cédula de Ciudadania N° 17673581
Apellidos y Nombres: AROS GUEVARA NIXON ALEERTO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas
personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o la prescripcion de la pena

Esta consulta es valida siempre y cuande el nimero de identificacion y nombres, correspondan cen el documento de
identidad registrado y solo aplica para el termitorio colombianc de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
censtitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.
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Certificado de antecedentes. Por CDI Software - Cyberaccount BPM

® ~-
‘\./ CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB ‘

15:44:03
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoia 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 183248562

Bogots DC, 25 de noviembra del 2021

Ls PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica qu uns Sintema de Regito
(SIRI), ei(n) sefir(s) NIXON ALBERTO AROS GUEVARA identficadofa) con Cacul de ciudacania numero 17673581

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

L de Ias anot los Ginco (5) afos
anteriores a su expedicién y, en todo caso, aquellas g a sanciones o S8 encuentren dich
i i exijan g do

sa trate
anataciones que figuren en el regisiro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002),

NOTA:

por
habilida 5 deriven de | . de Ios fal el
pérdida ydal 3 pblicos. desampefien fi ol

‘accién publico, en i
establezca Iz ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedenies solamente los reportes que hagan las autoridades

En caso i i al el estado, Ia Entidad, vaiidar |a informacidn
que presents el aspirants en a pagina web: hMtp-/ww.

He

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Divisisn Centro de Atencion al Publico (GAP)
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado ¢l Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR’, hoy jueves 25 de
noviembre de 2021, a las 15:44:44, el niimero de fi & a on, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

[Tipo Documento cC
No. Identificacion 17673581
Cédigo de Verificacién 17673581211125154443

Esta Certificacion es vilida cn todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y mimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan can los aquf registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los cfectos legales.
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